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POLYMEX P-5024 TEK BILEŞENLI ŞEFFAF UV ALIFATIK AGREGA BAĞLAYICISI 1K

Tek komponentli,  şeffaf, solvent içermeyen, %100 alifatik (sararmaz), poliüretan esaslı, havadaki nem ile
kürlenen, kullanımı çok kolay taş zemin ler için özel formüle edilmiş ( Parlak  veya Mat ) agrega çakıl taş

granül bağlayıcı reçinedir.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-5024-tek-bilesenli-seffaf-uv-alifatik-agrega-baglayicisi-1k/
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Tek Bileşenli Şeffaf UV Alifatik Agrega Bağlayıcısı.1 K UV RESIN 1K, kesinlikle yapısal zayıflıklarda üretilen
Epoksi baz veya Polyester baz içermez. %100 sararmaz, solventsiz, tek bileşenli ve NANO teknolojisi ile

üretilmiş sukroz polimer … Tek komponentli, şeffaf, %100 alifatik (sararmaz), solventsiz, sukroz polimer esaslı
çakıl taşı granül agrega taşları için özel  üretilmiştir. ÖZELLİKLERİ VE AVANTAJLARI Tek Bileşenli Şeffaf UV

Alifatik Agrega Bağlayıcısı 1.K Son derece cazip yüzeyler– 50 +100 °C hava şartlarına kadar dayanıklı bir
bağlayıcı yapıya sahiptir Maksimum taşıma gücü Her tür agrega taşları için uygundur Su geçirgen bir yüzey

oluşturur Çevre dostudur ve insan sağlığına karşı tehdit oluşturmaz Son derece dayanıklı kırılmaya- çatlamaya
karşı dirençlidir Çimen büyümesini kısıtlamaz Solventsiz ve kokusuzudur Dış veya iç kullanım için uygundur

Ultra viole ışınlarına karşı renk değişimi olmaz. Havadaki nem ile sertleşen bir reçine bağlayıcıdır
ŞEFFAF UV ALİFATİK  TEKNİK ÖZELLİKLERİ Nitelik                           Özellik Karışım Oranı                  100 kg
Çakıl taşı + 15 ile 20,kg UV RESİN 1 K-M Kuruma süresi                15-20, Saat 25 C Yoğunluk                       1,15

kg /m3 Renk                            Şeffaf Saydam Su Buhar Geçirimi        0,8.gr/m2 Su Emiciliği                   %1
Hidroliz ( Sodyum Hitroksit %5   15,gün )      kimyasal Özelliğinde belirgin bir değişme görülmedi Hidroliz  (

Potasyum Hidroksit % 10 . 60 C de  20,gün
KULLANIM ALANLARI Tek Bileşenli Şeffaf UV Alifatik Agrega Bağlayıcısı – iç ve dış zeminler için uygundur.

Otopark alanları Yürüyüş yolları Bisiklet yolları Avlular Yollar Kamu parkları Ofis binaları Peyzaj planları Okullar
Yürüyüş yolları Ağaç çukurları Bahçe tasarımı Yüzme havuzu çevresi Engelli erişimi rampaları Çatı terasları ve

balkonlar Tek Bileşenli Şeffaf UV Alifatik Agrega Bağlayıcısı  asfalt, beton gibi, tipik olarak karşılaşılan taşıyıcı alt
tabakalar üzerinde kullanım için uygundur.

Polyurea  İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. Polyurea 
İzolasyon Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar
sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi –Poliüretan Zemin

kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye
250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine  İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli

bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre
farklı özellikte astar kullanılmaktadır.
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